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DECLARACAO DE IMPACTO VITALICIO

Canal identidade: ACT_D2867C712CF8 Data de Registo: 2024-05-13 Gerada: 2026-01-29

Specialty Print Communications

A PrintReleaf certifica que Specialty Print Communications os clientes compensaram
coletivamente o equivalente a 615.539 Ib de consumo de papel por reflorestamento 7.406
arvores padrao no PrintReleaf.

% 615.539 7.406

Ib de papel offset 7—  Arvores Padrao Reflorestadas

IMPACTO GLOBAL VITALICIO
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DECLARACAO DE IMPACTO VITALICIO

IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento
Northern California

Romania

Tanzania

France (Torcé)

PROJETO SDGs

Arvores
2.470
2.468
1.246

1.222

Total de arvores  7.406



